
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

632290.46 2024818.79 2443509.96 0.00 213599.29

445038.53 1802756.07 2135998.54 0.00 111796.06

188541.68 137702.78 223249.66 0.00 102994.80

-1289.75 84359.94 84261.76 0.00 -1191.57

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

2026950.93 2007029.17 135096.67

1809172.20 1784966.45 122162.17

133517.70 137702.78 7690.84

84261.03 84359.94 5243.66

3. Использование средств

№ п/п
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2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

12790.79

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Sim-карта на ОПУ                                                                                    

34708.75

164199.10

84261.76

223249.66

7646.40

181553.47

62742.74

96116.54

40048.56

3041.99

Транспорт (завоз песка)                                                                             222.63

3407.47Прочие работы

Вывоз листвы, веток                                                                                 

Техническое обслуживание лифтов 205582.61

5339.80

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

Ремонт системы электроснабжения в мусорокамерах                                                                                                                                                                              

Ремонт мусорокамеры                                                                                                                                                                                                          

13162.35

21450.95

188636.36

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

2132591.07

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

284344.78

142839.86

226424.68

668252.99

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№254 Чехова

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

142.85

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

17789.62

17789.62

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода


